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3.35 Total national des dépenses concernant la santé, secteurs public et privé, par province, 1981" 
et 1982" (en millions de dollars) (fin) 

Catégorie 

198IP (fin) 
Médecins 
Dentistes 
Autres services 

professionnels 
Médicaments et appareils 
Tous autres frais 

concernant la santé 

Total des dépenses 
Par personne ($) 

1982P 
Hôpitaux 
Foyers pour soins 

spéciaux 
Médecins 
Dentistes 
Autres services 

professionnels 
Médicaments et appareils 
Tous autres frais 

concernant la santé 

Total des dépenses 
Par personne ($) 

T.-N. 

53 
12 

2 
93 

61 

516 
909 

274 

81 
61 
14 

3 
107 

70 

610 
1,070 

Î.-P.-É. 

14 
5 

1 
15 

27 

118 
959 

42 

24 
16 
6 

1 
20 

24 

134 
1,089 

N.-É. 

112 
36 

6 
133 

76 

875 
1,032 

478 

137 
129 
42 

8 
167 

120 

1,081 
1,267 

N.-B. 

68 
23 

7 
91 

89 

660 
948 

319 

146 
82 
26 

8 
115 

97 

792 
1,132 

Que. 

838 
284 

94 
554 

679 

6,648 
1,032 

3,694 

1,014 
934 
318 

111 
787 

706 

7,564 
1,166 

Ont. 

1,490 
603 

148 
956 

951 

8,983 
1,041 

4,106 

1,601 
1,750 

687 

168 
1,115 

1,057 

10,484 
1,202 

Man. 

141 
61 

15 
110 

144 

1,126 
1,096 

531 

234 
163 
69 

19 
121 

151 

1,288 
1,243 

Sask. 

124 
55 

14 
144 

113 

984 
1,015 

445 

171 
155 
64 

17 
170 

124 

1,145 
1,168 

Alla. 

353 
140 

51 
226 

574 

2,600 
1,157 

1,177 

363 
445 
161 

68 
273 

739 

3,227 
1,390 

C.-B. 

542 
262 

50 
358 

486 

3,185 
1,158 

1,351 

342 
670 
296 

66 
395 

542 

3,661 
1,311 

Yukon 
et 

T. N.-O. 

8 
2 

4 

19 

76 
1,091 

51 

4 
10 
2 

5 

30 

102 
1,428 

Total 

3,741 
1,483 

389 
2,684 

3,217 

25,769 
1,058 

12,470 

4,118 
4,414 
1,683 

467 
3,275 

3,661 

30,088 
1,220 
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